ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ   ДЕЛА  №  17/А-14-2014

 «07» мая  2014г.                                                                                            г. Кемерово

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председателя Комиссии:

Клостер Е.А. -

заместителя руководителя
управления;

Членов Комиссии: Каминской Е. Б. -

начальника   отдела
рекламы и
недобросовестной
конкуренции;

 Ромадиной Ю.Е. -

ведущего специалиста -

эксперта отдела  рекламы и

недобросовестной
конкуренции;

Князевой Я.А. -

специалиста - эксперта
отдела судебной и
правовой работы,

при участии:

-  <…> – представителя Общества с ограниченной ответственностью «Опт-Трейд»
(далее – ООО «Опт-Трейд») по доверенности (б/н от 01.11.2013г.),

рассмотрев дело  № 17/А-14-2014, возбужденное по признакам нарушения  ООО
«Опт-Трейд» (ИНН 4205181845, юридический адрес: г.Кемерово, пр. Кузнецкий, 141
А)  пунктов 2,4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - ФЗ  «О защите конкуренции»),

                                              установила:

07.03.2014г. приказом Кемеровского УФАС России № 49 возбуждено дело  № 17/А-
14-2014 о нарушении антимонопольного законодательства и создана Комиссия по
рассмотрению данного дела.

 Определением от 07.03.2014г. дело № 17/А-14-2014 назначено к рассмотрению на
07.04.2014г. на  14 часов 00 минут.

 Копия определения от 07.03.2014г. и приказа Кемеровского УФАС России  от
07.03.2014 № 49 были направлены в адрес ООО «Опт-Трейд» и заявителя заказными
письмами с уведомлением о вручении (уведомления о вручении почтовых
отправлений имеются в материалах дела).

07.04.2014г в ходе рассмотрения дела № 17/А-14-2014  Комиссия  Кемеровского
УФАС России пришла к выводу о том, что для принятия объективного решения по
делу необходимо получить дополнительные доказательства.

Определением от 07.04.2014г. дело № 17/А-14-2014 было отложено и назначено к
рассмотрению на 07.05.2014г. на  14 часов 00 минут.

 Копия определения от 07.04.2014г. была направлена в адрес  ООО «Опт-Трейд» и
заявителя заказными письмами с уведомлением о вручении (уведомления о
вручении почтовых отправлений имеются в материалах дела).

07.05.2014г в ходе рассмотрения дела № 17/А-14-2014  Комиссия  Кемеровского
УФАС России пришла к выводу о том, что для принятия объективного решения по
делу необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с пунктом 2 части 1, части 5 статьи 47  ФЗ  «О защите конкуренции»
Комиссия Кемеровского УФАС России,

                                                    определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 17/А-14-2014  в связи с необходимостью
получения  дополнительных доказательств.

2. Назначить  рассмотрение дела № 17/А-14-2014  на «09 »  июня  2014г.   на 15  часов
00 минут по адресу:  г. Кемерово, ул. Ноградская, 5, каб. 309.

Председатель Комиссии:

Е.А. Клостер

Е. Б. Каминская

Члены Комиссии:

Ю.Е. Ромадина

Я.А. Князева